
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 29 del 12/01/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER LA
PRODUZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO NON TRASFUSIONALE MEDIANTE RDO
3341663 DISTINTA IN TRE LOTTI SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. DA DESTINARE
ALLA UOC IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE –
CIG 9534820E5D.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 12/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER
LA PRODUZIONE DI  EMOCOMPONENTI  AD USO NON TRASFUSIONALE MEDIANTE RDO
3341663 DISTINTA IN TRE LOTTI SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. DA DESTINARE
ALLA UOC IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE – CIG
9534820E5D.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che 
- il Direttore della UOC Immunoematologia e Medicina Trasfusionale, Dott.ssa Sonia

Anna Raimondi, con nota prot. n. 32724/i del 15/11/2022 (Allegato n. 1) ha trasmesso
alla UOC Provveditorato ed Economato la richiesta di acquisto, con inclusi fabbisogni,
per dispositivi per la produzione di emocomponenti ad uso non trasfusionale; tanto al
fine della predisposizione di una nuova procedura di gara;

- tale richiesta è stata validata sia dalla UOC Farmacia Ospedaliera, che dal Direttore del
Dipartimento  di  afferenza  (Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari),  come  emerge  dalla
documentazione di pertinenza;

- con Determinazione Dirigenziale n. 876 del 06/12/2022 è stata disposta l’indizione di
una  RdO,  distinta  in  n.  3  lotti  da  espletarsi  sul  MePA CONSIP e  da  aggiudicarsi
secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, comma 4 D.
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.); 

- pertanto, è stata creata la RdO n. 3341663, richiedendo offerta, da presentare entro le
ore 12:00 del 21/12/2022, a tutte le ditte iscritte al Mercato Elettronico MePA alla alla
categoria merceologica di riferimento (Allegato n. 2);

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste
di chiarimenti prevenute, anche avvalendosi del supporto professionale del Direttore
della U.O.C. summenzionata;

- entro  la  data  di  scadenza  della  RdO  n.  3341663 -  come  riportato  nell’elenco
riepilogativo pubblicato sulla piattaforma MePA - è risultato offerto solo uno dei tre
lotti  presenti  in  gara  (lotto  n.  3  –  Provette  ad  uso  clinico.  D.M.  di  classe  IIA o
superiore, dotate di gel separatore e anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito
chiuso, per la produzione di PRP ad uso topico con recupero piastrinico >/= 94%.
Capacità 8-12 ml.) per il quale sono pervenute due offerte e, precisamente, dalla Ditta
Esforax Italia S.r.l. e dalla Ditta Xenoderm S.r.l.;

Rilevato che 
- al fine di garantire la regolarità dell’istruttoria riferita alla procedura di che trattasi,

all’esito dell’apertura delle buste amministrative, in data 22/12/2022, con nota prot. n.

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

36457/i, le offerte tecniche delle summenzionate Ditte sono state trasmesse al Direttore
della  UOC  Immunoematologia  e  Medicina  Trasfusionale,  per  la  valutazione  di
conformità tecnica (Allegato n. 3);

- che  la  interpellata  UOC in  data  29/12/2022,  con  nota  prot.  36974/i  (agli  atti),  ha
comunicato l’esito favorevole della verifica de qua, esprimendo parere favorevole per
entrambe le offerte tecniche;

- successivamente  si  è  proceduto  all’apertura  telematica  delle  offerte  economiche,
risultando che l’offerta  presentata  dalla  Società  Xenoderm S.r.l.  (Lotto n.  3  – CIG
9534820E5D – Provette ad uso clinico. D.M. di classe IIA o superiore, dotate di gel
separatore  e anticoagulante  (sodio  citrato),  sterile  e  a  circuito  chiuso,  per  la
produzione di PRP ad uso topico con recupero piastrinico >/= 94%. Capacità 8-12
ml.) pari ad € 3.600,00 oltre IVA al 22% (importo complessivo biennale), è quella più
bassa (Allegato n. 4);

Tenuto conto che 
- nell’iter di definizione della procedura de qua è emerso – previo riesame degli  atti

concernenti i lotti nn. 1 e 2 – che l’ammontare della spesa a farsi, per mero errore di
calcolo, è stato correlata ad un fabbisogno annuo anziché biennale (cfr. prot. 32724/i
del 15/11/2022 – Allegato n. 1);

- permanendo la necessità di approvvigionarsi (cfr. prot. 36974/i del 29/12/2022 – agli
atti)  rappresentata  dal  Direttore  della  UOC  richidente,  è  necessario  ripetere  la
procedura – tramite piattaforma MePA – sulla base degli importi esattamente ricalcolati
e di seguito meglio specificati:

 Lotto 1   “Provette ad uso clinico D.M. di classe IIA o superiore, dotate di gel
separatore a circuito chiuso per la produzione di Plasma ricco di Piastrine e
acido ialuronico (HA) a medio peso molecolare pre-caricato,  capacità 6-12
ml.” – base d’asta biennale: € 40.000,00;

 Lotto  2   Sistema  a  provetta  di  classe  IIA  o  superiore  con  gel  separatore,
anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso, per la preparazione
di gel piastrinico e siero di trombina autologa ad uso topico; contenente un kit
applicatore del  prodotto,  con recupero piastrinico >/= 94%. Capacità 8-12
ml.” – base d’asta biennale: € 9.000,00;

Visti
- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.

135, il quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati a utilizzare, per l’acquisto di
beni e servizi relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma Consip,
gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa
CONSIP e  che  i  contratti  stipulati  in  violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito
disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;

- gli artt. 58 e 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 
- l’art. 32 com. 10, lettera b del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. secondo nel caso di acquisto

effettuato attraverso il mercato elettronico non si applica il termine dilatorio;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

Ritenuto
- di prendere atto che i lotti nn. 1 e 2 della RdO n. 3341663, concernenti rispettivamente

la fornitura di “Provette ad uso clinico D.M. di classe IIA o superiore, dotate di gel
separatore a circuito chiuso per la produzione di Plasma ricco di Piastrine e acido
ialuronico  (HA)  a  medio  peso  molecolare  pre-caricato,  capacità  6-12  ml.” e  di
“Sistema a provetta di classe IIA o superiore con gel separatore, anticoagulante (sodio
citrato), sterile e a circuito chiuso, per la preparazione di gel piastrinico e siero di
trombina  autologa  ad uso  topico;  contenente  un  kit  applicatore  del  prodotto,  con
recupero piastrinico >/= 94%. Capacità 8-12 ml.” sono andati deserti e, pertanto, non
può procedersi all’aggiudicazione;

- per l’effetto, di procedere – attese le circostanze sopracitate, qui richiamate e trascritte
–  ad un nuovo interpello mediante richiesta di offerta da espletarsi tramite l’utilizzo
della piattaforma informatica MePA, sulla base degli  importi  biennali a base d’asta
sopra  indicati  e  ferme  tutte  le  precedenti  e  restanti  prescrizioni  di  gara  (cfr.
Determinazione Dirigenziale n. 876 del 06/12/2022);

- di  prendere,  altresì,  atto  degli  esiti  della  predetta  gara telematica  RdO n.  3341663
espletata  su piattaforma MePA, limitatamente al  lotto  n.  3  (CIG 9534820E5D) per
l’affidamento biennale di “Provette ad uso clinico. D.M. di classe IIA o superiore,
dotate di gel separatore e anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso,
per la produzione di PRP ad uso topico con recupero piastrinico >/= 94%. Capacità
8-12 ml.”, in favore della Ditta Xenoderm S.r.l., per l’importo biennale di € 3.600,00
oltre IVA al 22%, giusta configurazione descritta in offerta;

Attestato che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conforme alla
normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – PRENDERE ATTO che i lotti nn. 1 e 2 della RdO n. 3341663, concernenti rispettivamente la
fornitura di “Provette ad uso clinico D.M. di classe IIA o superiore, dotate di gel separatore a
circuito chiuso per la produzione di Plasma ricco di Piastrine e acido ialuronico (HA) a medio
peso  molecolare  pre-caricato,  capacità  6-12  ml.” e  di  “Sistema  a  provetta  di  classe  IIA  o
superiore con gel separatore, anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso, per la
preparazione di gel piastrinico e siero di trombina autologa ad uso topico; contenente un kit
applicatore del  prodotto,  con recupero piastrinico  >/= 94%. Capacità 8-12 ml.” sono andati
deserti e, pertanto, non può procedersi all’aggiudicazione;
II – DI PROCEDERE per l’effetto attese le circostanze sopracitate, qui richiamate e trascritte –
ad  un  nuovo  interpello  mediante  richiesta  di  offerta  da  espletarsi  tramite  l’utilizzo  della

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

piattaforma informatica MePA, sulla base degli importi biennali a base d’asta sopra indicati e
ferme tutte le precedenti e restanti prescrizioni di gara (cfr.  Determinazione Dirigenziale n. 876
del 06/12/2022);
III  –  PRENDERE altresì  ATTO  degli  esiti  della  predetta  gara  telematica  RdO n.  3341663
espletata su piattaforma MePA, limitatamente al lotto n. 3 (CIG 9534820E5D) per l’affidamento
biennale di “Provette ad uso clinico. D.M. di classe IIA o superiore, dotate di gel separatore e
anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso, per la produzione di PRP ad uso topico
con recupero piastrinico >/= 94%. Capacità 8-12 ml.”, in favore della Ditta Xenoderm S.r.l., per
l’importo biennale di € 3.600,00 oltre IVA al 22%, giusta configurazione descritta in offerta;
IV –  IMPUTARE  la  succitata  spesa  di  €  4.392,00 IVA inclusa  al  22% al  conto  economico
5010107010 “Dispositivi medici”, di cui:

- € 2.196,00 pari a 12/24 sul bilancio 2023;
- € 2.196,00 pari a 12/24 sul bilancio 2024;

V – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Xenoderm S.r.l.; 
VI – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VII  –  NOMINARE  Direttore  dell’esecuzione  del  Contratto  il  Direttore  della  UOC
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale, Dott.ssa Sonia A. Raimondi;
VIII – TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per
legge  e  alle  UU.OO.CC.  GEF,  Immunoematologia  e  Medicina  Trasfusionale,  nonché  al
Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto di rispettiva competenza.

L’Estensore 
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0032724/i del 15/11/2022 13.09 Registrato da:  Uoc Farmacia Ospedaliera

*15/11/2022 13.09-20220032724*

ALLEGATO 1



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER PRODUZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO NON
TRASFUSIONALE

LOTTI Tipologia di contratto
3 Appalto di forniture

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o
Servizi fino alla soglia
comunitaria

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3341663

Nome RDO

DISPOSITIVI PER PRODUZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO NON TRASFUSIONALE

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Uguale per tutti - Minor
Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante
TERESA CAPOBIANCO
CPBTRS71A60H501H

AMMINISTRAZIONI ENTI
ED AZIENDE DEL S.S.N. >
AZIENDE OSPEDALIERE,
POLICLINICI, IRCCS e
ISTITUTI ZOOPROFILATTICI
> AZIENDA OSPEDALIERA
CASERTA

Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED
AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS
e ISTITUTI ZOOPROFILATTICI >
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Responsabile del procedimento

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 103/01/2023

ALLEGATO 2



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Date

14/12/2022 12:0021/12/2022 12:0007/12/2022 14:54

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 203/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 20000 €

CIG: 9534791671

Codice CPV: 33190000-8

Provette ad uso clinico D.M. di classe IIA o superiore,
dotate di gel separatore a circuito  chiuso per la
produzione di Plasma ricco di Piastrine e acido ialuronico
(HA) a medio peso  molecolare pre-caricato, capacità 6-12
ml

Lotto 2

Buste: 2 Base d'asta: 4500 €

CIG: 9534805200

Codice CPV: 33190000-8

Sistema a provetta di cl. IIA o superiore con gel separatore,
anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso,
per la prep. di gel piastrinico e siero di trombina autologa
ad uso topico; con un kit applicatore del prodotto. Capacità
8-12 ml.

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 303/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lotto 3

Buste: 2 Base d'asta: 5400 €

CIG: 9534820E5D

Codice CPV: 33190000-8

Provette ad uso clinico. con gel separatore e
anticoagulante (sodio citrato), sterile e a circuito chiuso,
per la prod. di PRP ad uso topico con recupero piastrinico
Capacità 8-12 ml.

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 403/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 503/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

A1 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.docx

37.7 Kb

Domanda di partecipazione

A2 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA.docx

32.9 Kb

A/2 dichiarazione sostitutiva

A3 - DGUE adattato al Codice.docx

57.5 Kb

A/3 DGUE

A4-  INTEGRAZIONE DGUE.docx

27.8 Kb

a/4 integrazione DGUE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 603/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

A5  PROTOCOLLO DI LEGALITA.pdf

2493.8 Kb

A/5 protocollo di legalita

CAPITOLATO TECNICO RDO.pdf

103.7 Kb

Capitolato Tecnico

COMUNICATO MEPA.pdf

177.6 Kb

PRECISAZIONE AI FINI DELLA CORRETTA FORMULAZIONE DELL'OFFERTA

COMUNICAZIONE SU SCHEDA TECNICA.pdf

208.4 Kb

comunicazione offerta tecnica

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 703/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 803/01/2023



3341663

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 903/01/2023



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0036457/i del 22/12/2022 12.11 Registrato da:  Uoc Provveditorato Ed Economato

*22/12/2022 12.11-20220036457*

ALLEGATO 3



NUMERO DI RDO: 3341663
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

DISPOSITIVI PER PRODUZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO NON TRASFUSIONALE

3

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

XENODERM SRL

NUMERO RDO 3341663

NUMERO LOTTO

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

CF AMMINISTRAZIONE 02201130610

Concorrente

01166630622

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SRL

PARTITA IVA

Nome Caratteristica Valore Offerto

NESSUNA 3600,00

DESCRIZIONE

Copia di SENSORI PER OSSIMETRIA

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 20/12/2022

Firmato digitalmente da

FRANCESCO
MUOLLO
CN = FRANCESCO
MUOLLO
C = IT

ALLEGATO 4



NUMERO DI RDO: 3341663
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ulteriori Input Fornitori

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si
articola la procedura

Ulteriori Input Fornitori

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo
di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione,
anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico
centro decisionale

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

150000

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste
nella Categoria per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Con riferimento alle procedure di affidamento
afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, l’operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall’art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, così
come meglio esplicitato nel Capitolato d’Oneri.

SI

Elenco dichiarazioni abilitazione

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 20/12/2022



NUMERO DI RDO: 3341663
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 20/12/2022



Firmato digitalmente da

FRANCESCO
MUOLLO
CN = FRANCESCO
MUOLLO
C = IT



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER LA PRODUZIONE DI
EMOCOMPONENTI AD USO NON TRASFUSIONALE MEDIANTE RDO 3341663 DISTINTA IN TRE LOTTI SUL
MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. DA DESTINARE ALLA UOC IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA
TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE – CIG 9534820E5D.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€2.196,00

12/01/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€2.196,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




